



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000048/2025 - SEQUÊNCIA Nº000002688

Origem				Processo	001633/2025		
Contrato		Contrato Nº 000048/2025					
Empresa		Licitando Comércio e Serviços Ltda ME					
CNPJ		CNPJ: 10.610.928/0001-41					
Endereço		Rua Siqueira Campos, 5 - Vila Capixaba - Cariacica - ES - CEP: 29148115					
Secretaria		00010 - Secretaria Municipal de Agricultura					
Local		00079 - Secretaria Municipal de Agricultura					
Dotação		00559-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	001	COLOR ATIVO 2LT cloro ativo unidade de medida: unidade especificações mínimas: cloro ativo 2lt, 3,5%.	LAVVE	UN	5,00	4,000	20,00
002	002	COADOR PARA CAFÉ coador para café de flanela - tipo i unidade de medida: unidade especificações mínimas: coador para café de flanela 100% algodão, com 18cm, de diâmetro e com cabo madeira.	ITATEX	UND	5,00	3,600	18,00
003	003	DESINFETANTE MULTIUSO desinfetante multiuso unidade de medida: caixa especificações mínimas: desinfetante multiuso, bactericida, desodorizante e com ação limpadora. indicado para sanitários em geral, fragrância floral (galão de 2 ltrs). a embalagem deve conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade, quantidade de produto. validade mínima de 1 ano na data de entrega, caixa com 6 unidades	URCA	CX	1,00	21,060	21,06
004	004	DESODORIZADOR DE AR desodorizador de ar em spray unidade de medida: unidade especificações mínimas: desodorizador de ar em spray, embalagem com mínimo de 360 ml, aroma neutro.	LEV USE	UN	5,00	7,860	39,30
005	005	ESPONJA DE LÃ DE AÇO esponja de lã de aço unidade de medida: pacote especificações mínimas: esponja de lã de aço, com textura macia para higienização de utensílios de cozinha, de 60 gr. embalagem com 8 unidades.	Q lustro	PCT	5,00	1,900	9,50
006	006	PAPEL HIGIÊNICO papel higiênico - tipo ii unidade de medida: fardo especificações mínimas: papel higiênico, rolo de 30 metros, de primeira qualidade; folha duplas, 100 por cento celulose virgem; acabamento picotado; macio, na cor branca. embalados em fardos com 12 unidades.	MONTE AGHA	FD	10,00	9,950	99,50
007	007	RODO PLASTICO 40CM rodo de plástico - tipo i unidade de medida: unidade especificações mínimas: rodo de plástico de 40 cm, resistente, borracha dupla com cabo de madeira roscável, revestido de plástico.	BLK	UN	2,00	5,600	11,20
008	008	SACO PLASTICO saco plástico - tipo ii unidade de medida: rolo especificações mínimas: saco plástico para lixo 100 lt. preto, 7 micras, dimensões de 75 x 105 cm. em rolo picotado com 100 unidades.	FBR	RL	2,00	26,400	52,80
009	009	SACO PLASTICO saco plástico - tipo iii unidade de medida: rolo especificações mínimas: saco plástico para lixo 15 lt. preto, 7 micras, dimensões de 39 x 58 cm. em rolo picotado com 100 unidades	FBR	RL	5,00	6,300	31,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

010	010	SACO PLASTICO saco plástico - tipo v unidade de medida: rolo especificações mínimas: saco plástico para lixo 30 lt. preto, 7 micras, dimensões de 59 x 62 cm. em rolo picotado com 100 unidades.	FBR	RL	5,00	7,600	38,00
						Secretaria Municipal de Agricultura:	340,86
						Secretaria Municipal de Agricultura:	340,86
						Licitando Comércio e Serviços Ltda ME:	340,86